
2020.05.05

お客様各位

平素は、弊社、夫婦善哉店に関し、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

政府・大阪府からの自粛要請を受け、かつ新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に、
5月6日（水）までの休業を予定しておりましたが、さらに休業期間を延長し、5月31日（日）
までとさせていただきます。お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力を
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【休業期間】４月２５日（土）～５月３１日（日）
＊営業再開に関しては、６月１日（月）を予定としておりますが、営業再開時期が変更となる
場合は、改めてホームページ上でお知らせさせていただきます。

「夫婦善哉店」休業期間の延長について


